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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikéw laboratoryjnych, drobnego sprz¢tu

laboratoryjnego jednorazowego uzytku, materialéw medycznych laboratoryjnych dla potrzeb

Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala im. Stanislawa Leszczyrhskiego w Katowicach
(Szp.Leszcz./ZP/30/2009).

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkoéw zamowienia:

Zapytanie 1 — dotyczy Pakietu Nr 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby roztwdr roboczy byt pakowany w opakowaniach jednostkowych
20 1 z przeliczeniem ilosci opakowan do tej objgtosci?

Odpowiedz:

Zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie 2 — dotyczy Pakietu Nr 18

Czy Zamawiajacy wymaga oryginalnych odczynnikéw i materiatow eksploatacyjnych dedykowanych
do analizatora AVL 9140 przez jego producenta?

Producent analizatora AVL 9140 gwarantuje jego prawidlowe dzialanie przy stosowaniu wylacznie
dedykowanych przez siebie odczynnikéw i materiatow eksploatacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga oryginalnych odczynnikéw. Zamawiajacy wymaga zaoferowania
oryginalnych czesci eksploatacyjnych zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkéw zamdwienia.

Zapytanie 3 — dotyczy Pakietu Nr 18

Czy Zamawiajacy wymaga, aby caly asortyment w Pakiecie 18 pochodzit od jednego producenta?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby asortyment pochodzit od jednego producenta.

Zapytanie 4 — dotyczy Pakietu Nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 12 krazka Cefoperazone o stgzeniu 75ug?
Stezenie to jest zaliczane przez NCCLS (CLSI).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie krazka Cefoperazone o stezeniu 75ug.

Zapytanie 5 — dotyczy Pakietu Nr 16
Czy Zamawiajacy oczekuje w poz. 73 podtoza z azydkiem sodu czy bez
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje w poz. 73 podloza z azydkiem sodu.
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby wykonawcy przystepujacy do postepowania w zakresie pakietow
nr 16 25 posiadali certyfikat ISO 13485 dla produktéw medycznych do diagnostyki in vivo
i na dowdd tego zalaczyli go do oferty? Certyfikat ISO 9001 $wiadczy o wprowadzeniu ogdlnego
systemu zarzadzania jakoscia, natomiast certyfikat ISO 13485 przyznawany jest producentom
materialtow do diagnostyki medycznej, spelniajacych okreslone warunki w normie europejskiej,
co $wiadczy o wysokiej jakosci oferowanych produktéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie 7 — dotyczy tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z dokladnoscia do
trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscia do
czterech miejsc po przecinku.

Zapytanie 8 — dotyczy tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie wymogu zalaczenia w skladanej ofercie
przetargowej dokumentéw dopuszczajacych do stosowania na terenie RP zgodnie z wymaganiami
okreslonymi w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (DZ.U. z 2004r. Nr 93
poz. 896 z pozn. zm.) certyfikat CE, deklaracja zgodnosci?

Odpowiedz:

Zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie 9 — dotyczy projektu umowy - §1 ust. 3

Czy Zamawiajacy doprecyzuje i wprowadzi zapis, iz prawo zaméwienia mniejszej ilosci towaru moze
dotyczy¢ granic 20%, skoro Wyrokiem Arbitréw UZP z dnia 13.08.2003r.: ,,... podzielil zarzut
Odwolujacego o niedopuszczalnosci nieograniczonej zmiany ilosci przedmiotu zaméwienia.
Usankcjonowanie, bowiem takiego zapisu prowadzitoby, bowiem do mozliwosci obchodzenia ustawy
o zamé6wieniach publicznych, albowiem Zamawiajacy mégtby doprowadzi¢ do szczatkowej realizacji
zaméwienia. Tak zalegalizowany stan rzeczy mogiby wyrzadzi¢ szkody™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podat iloci towaru oszacowane na podstawie dotychczasowego zuzycia i oszacowat je z
nalezyta starannoscia jednakze specyfika dzialalnosci Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej i
uzaleznienie liczby wykonywanych badai i ich rodzaju od leczonych jednostek chorobowych
pacjentéw hospitalizowanych uniemozliwia 100 % zdefiniowanie liczby poszczegélnych rodzajow
badan, ktére Pracownia wykonuje w ciagu roku.

Zapytanie 10 — dotyczy projektu umowy - §3 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wprowadzenie do umowy zapisu:

,.Zamawiajacy zastrzega sobie stato$é cen w okresie obowiazywania umowy. W przypadku istotnej
zmiany kosztéw nabycia przedmiotu umowy u wykonawcy w wyniku zmiany:

- kurséw walut o wigcej niz 5 %

- cen producenta o wigcej niz 5 %

- stawek podatkowych i celnych,

Strony na wniosek strony zainteresowanej dokonaja zmian cen przedmiotu umowy w stopniu nie
wiekszym niz wielko$¢ tych zmian.

Zmiany cen wprowadzone zostana aneksem do niniejszej umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy zapisu:
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Zapytanie 11 — dotyczy projektu umowy - §7 ust. 5

Czy Zamawiajacy zmieni zapis po stowie ,nie diuzszym niz 5 dni” na: nie dluzszym niz 14 dni
od daty jej ztozenia™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie 12 — dotyczy projektu umowy - §9 ust. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang wysokosci kar umownych: z 0,5% na ,0,1%” z uwagi
na nieadekwatnos¢ ich wysokosci do danego niespelnienia $wiadczenia umowy?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na konieczno$é zapewnienia ciaglosci wykonywania badan laboratoryjnych, Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie 13 — dotyczy projektu umowy - §14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z: ,,Sad wlasciwy dla siedziby Zamawiajacego”
na ,,Sad wlasciwy dla siedziby Zamawiajacego”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Zapytanie 14 — dotyczy Pakietu nr 26 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi na zaoferowanie probowek szklanych okraglodennych o wymiarach
16x150mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie probéwek szklanych okraglodennych o wymiarach
16x150 do 160 mm.

Zapytanie 15 — dotyczy Pakietu nr 29 poz. 1,2,3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probowek z polem do opisu w formie nadruku
(z mozliwoscia lepszej obserwacji zawarto$ci w probdwce) czy moze nalepki, ktora zastania czgsé
probowki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci obydwa rozwiazania opisu probowek.

Zapytanie 16 — dotyczy Pakietu nr 29 poz. 2
Czy Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na zestaw do OB jednorazowego uzytku skladajacy si¢

z probéwki na 1,6 ml krwi o standardowych wymiarach 12x75 mm z czarmnym korkiem (kolorystyka
korka zgodna z norma ISO 6710) i rurki z tworzywa sztucznego z podziatka 0-180 mm oraz
z zatyczka i uszczelka mocujaca rurke w probowcee, samonapelniajacej sie tj. rurka ta nie wymaga
uzycia tloczka, a zatem krew do rurki zasysana jest bez dodatkowych czynnosci uzytkownika?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia ofert na kompletny zestaw do OB probowka + rurka,
samonapetniajaca, nie definiujac koloru korka gdyz funkcjonuja dwa standardy oznaczen koloréw
korka.

Zapytanie 17 — dotyczy Pakietu nr 27 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pipet Pasteura z PE o poj. 1ml gt. 12,5cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pipet Pasteura z PE o poj. 1ml gl. 12,5cm.
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Czy Zamawiajacy wydzieli te pozycje do oddzielnego pakietu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu, Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania od
jednego producenta wige oferent moze zaoferowaé kompletny pakiet.

Zapytanie 19 — dotyczy Pakietu nr 27 poz. 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie statywu na 24 fiolki o $rednicy 26mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie statywu na 24 fiolki o srednicy 26mm.

Zapytanie 20 — dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 10

Czy Zamawiajacy Wyrazi zgode na zaoferowanie papainy w postaci ptynnej gotowej do uzycia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie papainy w postaci plynnej gotowej do uzycia.

Zapytanie 21 — dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w/w odczynnika w opakowaniach jednostkowych

o pojemnosci 10 m1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w/w odczynnika w opakowaniach jednostkowych o
pojemnosci 10 ml.

Zapytanie 22 — dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 8

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg zgodnie z art. 29 i art. 30 Pzp na zaoferowanie surowicy
antyglobulinowej monowalentnej anty IgG jak produktu réwnowaznego do w/w?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 23 — dotyczy projektu umowy §2, ust. 1

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje przedstawionych zapisow projektu umowy:
umieszczenie dodatkowego zdania o tresci ,dostawy krwinek realizowane beda zgodnie
z wezesniejszym harmonogramem dolaczonym do umowy przedstawionym przez Zamawiajacego,
z uwagi na cykliczny okres produkeji co 5 tygodni”.

Odpowiedz:

Dot. wylacznie Pakietu nr 17

W Projekcie umowy §2, dodaje sie ust. 1.1 ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

1.1 Dostawy krwinek beda realizowane zgodnie z uzgodnionym pomigdzy Zamawiajacym a
Wykonawca Harmonogramem stanowiacym Zatacznik nr 2 do Umowy.

Zapytanie 24 — dotyczy projektu umowy

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie w paragrafie 1 ust. 3 zapisu ,Zmniejszenie ilosci
przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie moze przekroczyé 20% ilosci okreslonej w niniejszej
umowie”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podat ilosci towaru oszacowane na podstawie dotychczasowego zuzycia i oszacowat je z
nalezyta starannoscia jednakze specyfika dzialalnosci Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej i
uzaleznienie liczby wykonywanych badan i ich rodzaju od leczonych jednostek chorobowych
pacjentéw hospitalizowanych uniemozliwia 100 % zdefiniowanie liczby poszczegdlnych rodzajow
badan, ktére Pracownia wykonuje w ciagu roku.

Sy
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Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie w paragrafie 3 ust. 1b) zapisu ,,Zamawiajacy dopuszcza

zmiany postanowieni umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze zmiany

te sa konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zaméwienia w szczegdlnosci Zamawiajacy
dopuszcza zmiang postanowieh umowy w sytuacji:

a. Istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wptywa to na koszty dostawy,

b. Istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiazkowych obciazen
publicznoprawnych,

¢. Zmiana cen urzedowych lub wiazaco ustalonych przez wiasciwe wladze,

d. Zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedacych przedmiotem dostawy, wycofania
tych produktow z obrotu (w szczegélnosci na podstawie decyzji wiasciwych wiadz), jak réwniez
braku mozliwosci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci,
2za ktore Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci.

Odpowiedz:

Projekt umowy §3 ust. 1b otrzymuje nastgpujace brzmienie:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang ceny w przypadku zmian kursow walut o wiecej niz 25% w stosunku

do $redniego kursu walut w NBP z dnia ztozenia oferty.

Zapytanie 26 — dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w paragrafie 12 zapisu ,,W przypadku, gdy Zamawiajacy
nie zaméwi w okresie obowiazywania niniejszej umowy, 80% ilosci towaréw okreslonej w niniejszej
umowie, okres obowiazywania umowy automatycznie przediuza si¢ do dnia zrealizowania przez
Wykonawcg umowy w takim (80%) zakresie, nie dtuzej -jednak niz na okres 4 lat od dnia
jej podpisania”™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Zapytanie 27 — dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszeza odezynnik do PT (z CaCl, w zestawie) z ISI do 1,27
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza odezynnik do PT (z CaCl, w zestawie) z ISIdo 1,2.

Zapytanie 28 — dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza odczynnik do PT (z CaCl, w zestawie) stabilny po rekonstytucji min. 12
dni w temp. 2-8°C w konfekcjonowaniu 5 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza odezynnik do PT (z CaCl, w zestawie) stabilny po rekonstytucji min. 12 dni
w temp. 2-8°C w konfekcjonowaniu § ml.

Zapytanie 29 — dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza odczynnik do PT (z CaCl, w zestawie) stabilny po rekonstytucji min. 12
dni w temp. 2-8°C w konfekcjonowaniu 10 ml1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza odczynnika do PT (z CaCl, w zestawie) stabilny po rekonstytucji min. 12
dni w temp. 2-8°C w konfekcjonowaniu 10 ml.

Zapytanie 30 — dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza odczynnik do APTT (z CaCl, w zestawie) w postaci liofilizatu,
w konfekcjonowaniu 4 ml?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza odczynnika do APTT (z CaCl, w zestawie) w postaci liofilizatu,
w konfekcjonowaniu 4 ml.

A
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Czy Zamawiajacy dopuszcza réwnowazne — kompatybilne z aparatem Chrom 3003 naczynka innego

producenta niz firmy Bio-Ksel?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza naczynka kompatybilne z aparatem Chrom 3003.

Zapytanie 32 — dotyczy Pakietu Nr 6

Czy Zamawiajacy poprzez zapis , lista referencyjna w zataczniku do oferty” oczekuje dotaczenia przez
Wykonawcoéw wykazu wykonanych w przeciagu ostatnich 3 lat dostaw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprzez zapis ,lista referencyjna w zataczniku do oferty” oczekuje dolaczenia przez
Wykonawcow wykazu wykonanych w przeciagu ostatnich 3 lat dostaw odczynnikéw do analizatora
Chrom 3003.

Zapytanie 33 — dotyczy Projektu Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w zataczniku nr 2 do SIWZ ,Projekt umowy” i uzupetni
g0 0 § 10 ust. 4 o tresci:

»W przypadku niedotrzymania terminu zaplaty Wykonawca ma prawo do adsetek ustawowych
za kazdy dzien zwloki w zaptacie, zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa’?

Odpowiedz:

Zapis ten jest zbgdny gdyz za opdznienie w zaptacie Wykonawcy przystuguje prawo zaplaty odsetek.

Zapytanie 34
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie testow identyfikacyjnych z terminem waznosci min.

4 miesiace od daty dostawy do Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie testow identyfikacyjnych z terminem waznosci min. 4
miesiace od daty dostawy do Zamawiajacego.

Zapytanie 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podtozy z nastgpujacymi terminami waznosci:

dla podlozy zawierajacych krew: 4-5 tyg., dla podlozy nie zawierajacych krwi: 6-8 tyg. od daty
dostawy do Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie podlozy z nastgpujacymi terminami waznosci:
dla podiozy zawierajacych krew: 4-5 tyg., dla podlozy niezawierajacych krwi: 6-8 tyg. od daty
dostawy do Zamawiajacego.

Zapytanie 36 — dotyczy Projektu Umowy
Czy w zwiazku z regulacjg art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy zechce wprowadzi¢ do wzoru

umowy zapis o dopuszczalnosci wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym ponizej?

Strony dopuszczaja zmiang umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrow

- przedmiotowym / produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania

- liczby opakowan

- wymiany / uzupelinienia elementéw sktadowych aparatury

w sytuacji gdy:

- wprowadzony zostanie do sprzedazy przez wykonawce produkt zmodyfikowany / udoskonalony
- wystapi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta przy jednoczesnym
dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objetego umowa,
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- nastapi zmiana organizacji pracy laboratorium Zamawiajacego

- zaistnieje konieczno$¢ wymiany / uzupelnienia elementow sktadowych aparatury w zwiazku
z postgpem technologicznym.

Powyzej zmiany nie moga skutkowaé zmiana ceny jednostkowej, wartoéci umowy i nie moga by¢
niekorzystne dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiany w umowie w postaci Aneksu do umowy w przypadku braku
produkcji i dostgpnosci oferowanego asortymentu, w takim przypadku dopuszczony zostanie produkt
o niegorszych parametrach od produktu objgtego umowa, zmiany te nie beda skutkowaly zmiang ceny
jednostkowej, wartosci umowy i musza by¢ korzystne dla Zamawiajacego.

Zapytanie 37 — dotyczy Pakietu nr 25
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. nr 1 réwnowazne podioza typu (Count-Tact do kontroli

$rodowiska)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci w poz. nr 1 réwnowazne podloza typu Count-Tact do kontroli srodowiska.

Zapytanie 38 — dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 8 plazme krélicza konfekcjonowana 1x3,5 ml lub 8x0,5 ml
zabezpieczajaca zapotrzebowanie roczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci w poz. 8 plazme krélicza w opak. jednostkowym do 2 ml zabezpieczajaca
zapotrzebowanie roczne.

Zapytanie 39 — dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy pozwoli wyceni¢ odpowiednio do wyspecyfikowanych testow identyfikacyjnych
odczynniki dodatkowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci wyceni¢ odezymniki dodatkowe poz. 9 do 15 pakiet nr 24
z uwzglednieniem specyfiki oferowanych testow identyfikacyjnych.

Zapytanie 40 — dotyczy Pakietu nr 24

Z uwagi na brak ksiazek kodowych, czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie tylko programu
do odczytu wszystkich wymienionych testéw identyfikacyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci mozliwosé odezytu testéw przy pomocy programu komputerowego.

Zapytanie 41 — dotyczy Pakietu nr 18 poz. 21 3

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 18 pozycje 2 i 3 (roztwor myjacy i ptyn kondycjonujacy
do elektrody sodowej) opakowanie 100 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci opakowanie 100 ml.

Zapytanie 42 — dotyczy Pakietu nr 12 poz. 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 4 dopusci zestaw dwusktadnikowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 4 nie dopusci zestawu dwusktadnikowego.

Zapytanie 43 — dotyczy Pakietu nr 12 poz. 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 6 dopusci zestaw dwuskladnikowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 6 nie dopusci zestawu dwusktadnikowego.
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Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 7 dopusci zestaw dwusktadnikowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 7 nie dopusci zestawu dwusktadnikowego.

Zapytanie 45 — dotyczy Pakietu nr 12 poz. 8

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 8 dopusci opakowanie: 20 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 poz. 8 nie dopusci opakowania jednostkowego 20 ml.

Zapytanie 46 — dotyczy Pakietu nr 21 poz. 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 21 poz. 3 wymaga testu o najwyzszej czulosci: 10 ng/ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 21 poz. 3 nie wymaga testu o najwyzszej czutosci: 10 ng/ml.

Zapytanie 47 — dotyczy Pakietu nr 21 poz. 7

Czy Zamawiajacy wylaczy poz. 7 z pakietu nr 21 i utworzy oddzielny pakiet?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty na kompletny pakiet.

Zapytanie 48 — dotyczy Pakietu nr 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 22 poz. od 6 do 12 czyli barwniki
do diagnostyki i metod bakteriologicznych i utworzy z nich oddzielny pakiet.

Podziat pakietu umozliwi zwigkszenie konkurencyjnosci i wybor korzystniejszej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 49 — dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 24 poz. 8 (osocze krolicze liofilizowane) odczynnik
konfekcjonowany w opakowaniu 10 x 3 ml, z przeliczeniem na wymagana przez Zamawiajacego ilos¢
t. 100 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na opakowanie jednostkowe do 2 ml.

Zapytanie 50 — dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu nr 24 pozycji od 9 do 15 i utworzenie z nich
oddzielnego pakietu np. pakietu ,,dodatkowe odczynniki do identyfikacji drobnoustrojow”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapvytanie 51 — dotyczy Pakietu nr 16

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytanie czy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu nr 16 pozycji
nr od 65 do 74 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu np. pakietu ,,podtoza suche”.

Pozwoli to na udzial w postepowaniu wigkszej liczby oferentéw a w konsekwencji na wybor
korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 52 — dotyczy Pakietu nr 16
Czy Zamawiajacy w celu zapewnienia najwyzszej jakoéci badan bakteriologicznych oczekuje krazkow
antybiotykowych w opakowaniach zbiorczych wg zapiséw SIWZ Zamawiajacego tj. 500 szt.
- lecz podzielonym na oddzielne, hermetycznie zamknigte przedziaty typu tzw. ,blister pack” gdzie
kazde cartrige z krazkami zawiera swoj niezalezny pochtaniacz wilgoci.




[image: image9.jpg]gdzie kazdy pojedynczy krazek ma czytelnie wydrukowany skrét miedzynarodowej nazwy
i stezenia antybiotyku zawartego w tym krazku, co jest zgodne z obowiazujacymi zaleceniami
CLSI (dawny NCCLS), réwniez rekomendowanymi przez Polskiego Konsultanta Krajowego
ds. mikrobiologii.
krazkow antybiotykowych, spetniajacych normy ISO potwierdzone odpowiednim Certyfikatem
jedynym wihasciwym dla wyrobéw medycznych tj. ISO 13485, ktorego kopig poszczegOlni
oferenci powinni dotaczy¢ do oferty.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga krazkéw do antybiograméw w opakowaniu jednostkowym 50 szt. pakowanych
i oznaczonych zgodnie z wymaganiami obowiazujacymi dla wyrobéw do diagnostyki in — vitro.
Zamawiajacy nie wymaga bezwzglednie spetnienia normy ISO 13485.

Zapytanie 53 — dotyczy projektu umowy
Czy w zwiazku z regulacja art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie
do wzoru umowy zapisu o dopuszczalno$ci wprowadzenia zmian, w brzmieniu przedstawionym
ponizej?
1. Zmiana umowy moze obejmowaé, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zaméwieni
publicznych, w szczeg6lnosci:
1.1. zmiang ilo$ci przedmiotu zaméwienia;
1.2. zmiane jakosci, parametréw lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu zaméwienia,
w tym zmiang numeru katalogowego produktu badz nazwy wiasnej produktu;
1.3. zmiang elementéw skladowych przedmiotu zaméwienia na zasadzie ich uzupetnienia
lub wymiany;
1.4..zmian¢ sposobu konfekcjonowania;
1.5. zmiang terminu realizacji dostaw;
1.6. zmian¢ terminu realizacji Umowy;
1.7. zmiang okresu obowiazywania umowy, w tym w szczegblnoéci o czas konieczny
dla przeprowadzenia kolejnego przetargu na analogiczny przedmiot zaméwienia;
2. Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 1 powyzej moga by¢:
2.1. wprowadzony zostanie na rynek przez wykonawce produkt zmodyfikowany badZz
udoskonalony, badz
2.2. wystapi przejsciowy brak produktu przy jednoczesnej mozliwosci dostarczenia produktu
zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objgtego umowa, badz
2.3. nastapi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiajacego, w szczegblnosci w zakresie
organizacji pracy laboratorium, badZ
2.4. nastapi zmiana w zakresie liczby badan objgtych zapotrzebowaniem Zamawiajacego, badz
2.5. wymagaé tego bedzie prawidlowa realizacja przez Zamawiajacego zadan polegajacych
na wykonywaniu §wiadczen diagnostycznych, badz
2.6. w wyniku zmiany Umowy mozliwe bedzie podniesienie poziomu/jakosci badan
wykonywanych przez Zamawiajacego, badZz
2.7. bedzie to konieczne ze wzgledu na zapewnienie bezpieczenstwa lub zapobiezenie awarii, badz
2.8. bedzie to konieczne ze wzgledu na zmiang przepiséw prawa, badZ
2.9. zmiana w inny sposdb dostarczy pozytku Zamawiajacemu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiany w umowie w postaci Aneksu do umowy w przypadku braku
produkeji i dostgpnosci oferowanego asortymentu, w takim przypadku dopuszczony zostanie produkt
o niegorszych parametrach od produktu objetego umowa, zmiany te nie beda skutkowaly zmiana ceny
jednostkowej, wartoéci umowy i musza by¢ korzystne dla Zamawiajacego.

Zapytanie 54 — dotyczy Pakietu nr 19 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci statyw wykonmany z PP, autoklawowalny, rozkladany, wykonany
w kolorach do wyboru: biaty, niebieski, czerwony, z6lty, bez uchwytu do probéwek o srednicy
13 mm, 90-cio miejscowy (6x15).
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Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 55 — dotyczy Pakietu nr 19 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci statyw wykonany z PP, autoklawowalny, rozkladany, wykonany

w kolorach do wyboru: bialy, niebieski, czerwony, z6lty, bez uchwytu do probéwek o $rednicy
16 mm, 60-cio miejscowy (5x12).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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